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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 275 000 zł

Ofertą sprzedaży jest dwupokojowe mieszkanie o pow. 48m2. Mieszkanie w bardzo dobrym standardzie,
składa się z sypialni, dużego salonu z którego znajduje się wyjście do kuchni, przedpokoju oraz łazienki z WC.
Mieszkanie po remoncie, w kuchni nowa zabudowa wraz ze sprzętem AGD (bez lodówki). W mieszkaniu na
podłodze położone są panele, ściany gładzone i malowane. W przedpokoju duża szafa typu komandor z
miejscem na pralkę. Łazienka wykończona w glazurze i terakocie, wyposażona w wannę, umywalkę oraz WC.
Budynek wyposażony w dwie windy oraz monitoring zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz budynku. Czynsz w
wysokości ok. 450zł zawiera zaliczki na ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, FR, domofon, wywóz śmieci itd.
Okna PCV. Przed blokiem znajdują się liczne miejsca parkingowe. W pobliżu znajduje się szpital, wydział PUM,
szkoła, przedszkole, C.H.U. Molo oraz liczne mniejsze sklepy. Mieszkanie idealne dla młodego małżeństwa lub
jako inwestycja pod wynajem. Zapraszam na prezentację i osobistą weryfikację oferty. W razie pytań proszę o
kontakt z maklerem prowadzącym. UWAGA! Wydanie mieszkania możliwe dopiero na początku stycznia 2019.

Symbol MOJ21419 Symbol SWO 355028

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 275 000 PLN

Cena w EURO 64 488 € Cena w USD 72 298 $

Cena za m2 5 729 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Xawerego Dunikowskiego

Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rok budowy 1972 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 8

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dodatkowe BALKON

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 10279

Katarzyna Suchalska
Makler Nieruchomości

693730250
kasia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


